НА ФИРМЕННОМ БЛАНКЕ ОРГАНИЗАЦИИ

Директору
ООО «Владимир Вторма Клининг»
Шульгину А.А.

ЗАЯВКА.
	Просим Вас оказать услуги по утилизации следующих отходов:
	№ п/п
	Наименование отхода
	Код по ФККО
	Кол-во, т
	Тара

Транспортирование силами Исполнителя/Заказчика
Адрес отгрузки:
Необходимость услуг грузчика:
[bookmark: _GoBack] Необходимость возврата тары:
Необходимость откачки:
Контакты ответственного лица (контактный телефон + ФИО-полностью):
Особые условия:

Данной заявкой подтверждаем наличие отходов готовых к передаче не менее  количества, указанного выше. Оплату гарантируем.

			______________________________/______________/
Дата